Vergabebekanntmachung der Gemeinde Sylt

	Aktenzeichen:	10.81.02-2025/000204
	Vergabe-Nr.:	03/2025
	Bezeichnung des Verfahrens:	Lieferung eines Hochleistungsmähers für das Sportzentrum Sylt-Ost der Gemeinde Sylt
1.	Art der Vergabe	
	☐ Beschränkte Ausschreibung	
	∀ Verhandlungsvergabe	
2.	Bezeichnung des Auftraggebers	
	Bezeichnung:	
	Gemeinde Sylt Postanschrift:	
	Andreas-Nielsen-Str. 1, 25980 Sylt	
	E-Mail-Adresse:	vergabe@gemeinde-sylt.de
3.	Beauftragtes Unternehmen	
	Asmussen-Landtechnik GmbH & Co. KG	
	Name des Unternehmens	
	Dorfstraße 1a, 25920 Stedes Postleitzahl und Ort	a n d
4.	Art und Umfang der Leistung	
	Lieferung eines Hochleistungsmähers für das Sportzentrum	
	Sylt-Ost der Gemeinde Sylt	
		
5.	Zeitraum der Leistungserbringung	
	25.04.2025	
Syl	t, den 07.04.2025	Gemeinde Sylt Der Bürgermeister Im Auftrag Vergabestelle